令和７年６月１１日

業 務 連 絡

支 部 長
      殿
事 務 局

                                                   東京都個人タクシー協同組合

                                                     総   務   部

交通規制のお知らせについて

（東京２０２５世界陸上競技選手権大会）

標記の件に関し、公益財団法人東京２０２５世界陸上財団より、東京都個人タクシー協

会を通じ、別紙のとおり交通規制のお知らせが届きましたので、６月１２日発送の連絡便

にて送付いたします。

つきましては、組合員各位に対し、同通知の周知・ご協力方お願い申し上げます。